主旨：

一、

二、

說明：

臺中市政府文化局

受文者： 國立暨南國際大學

發文日期： 中華民國110年5月6日
發文字號： 中市文源字第1100008385號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如主旨

檢送「110年青年社群行動平臺計畫」1份，敬請協助公
告周知，請查照。

旨揭計畫以臺中市社區作為實習場域，提供在校青年與

一般市民參與，將專業技能結合創新思維，轉為行動投

入社區，藉此引導青年與市民認識地方事務，投入地方

創新與發展。

計畫報名期間自即日起至110年6月4日（星期五）止，相
關事宜請洽：110年度臺中市社區營造輔導平臺（連絡電
話 ： 04-23710723 紀 小 姐 ， E-mail ：

isearch2018@gmail.com）。

正本：臺中市各區公所、全國各大專院校

副本：110年度臺中市社區營造輔導平臺（愛社享生活文化有限公司）、本局文化資源
科

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

407610臺中市西屯區臺灣大道
3段99號 惠中樓8樓

承辦人 ： 劉芯蘋
電話 ： 04-22289111分機25208
傳真 ： 04-22559032
電子信箱 ： gray1234@taichung.gov.tw

1100006020

總收文 110/05/07

第1頁，共1頁